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SVBA FORDELERBLOKKE

27200.0

Fordelerblok SVBA 85A

« |P20 (SVBA 1100A: IP10)

EICONTACLIP

« For bade TS 35 DIN-skinne eller for direkte montage
« Indbygget justerbar fasemarkering (ikke for SVBA 1100A)
« Udskiftelig maerkning for N, PE, DC + etc. (ikke for SVBA v

1100A)

« Egnet for bade kobber og aluminiumsledere

PRODUKTBESKRIVELSE

ece | ®0® ‘33
0% gt =T

SVBA fordeler blokke gar det muligt at fordele mange kabler og ledninger enkelt og kompakt og uden mange forskellige dele
SVBA fordeler blokkene er konstrueret til at fordele et starre tvaersnit til flere mindre tveersnit.
SVBA fordeler blokkene kan bruges med bade aluminiums og kobberkabler fra 1,5 til 500 mm?. De kan bruges i installations- og distributionstavler og i

konstruktioner pa maskiner.

SVBA-fordeler blokkene monteres TS 35 DIN-skinner. De kan ogsa monteres direkte pa en monteringsplade.

De enkelte blokke kan samles med en dertil hgrende clips.

Blokkene kan kodes let og enkelt og tydeligt ved hjzelp af farvekoder der naturligvis kan udskiftes s& de passer til applikationen.
Samtidig er faserne tydeligt markerede sa det er let at se hvilken fase der gar i hvilken kiemme.
SVBA fordeler blokkene har IP20 beskyttelse, selv nar du forbinder sterre ledertveersnit. Til mindre kabel tveersnit sikres bergringsbeskyttelsen af BS-SVBKA

daeksler (fas som tilbeher).

SPECIFIKATIONER

Farve

Maerkespanding

Rated voltage

Rated current aluminium
Rated current copper
SCCR rating

Montage

Overspandingskategori

Miljoklasse

Godkendelser

Mearkegra

1000 V AC

1500 V DC

63 A

80 A

10 kV

TS 35/7,5 og direkte montering

UL



Laengde

Bredde

Hgjde monteret pa TS 35/7,5
Hajde

IP-klasse

Tilslutninger

Number of inputs A

Input A: diameter

Input A: rated cross-section

Input A: wire cross-section rigid, min.
Input A: wire cross-section rigid, max.
Input A: wire cross-section stranded, min.
Input A: wire cross-section stranded, max.

Input A: wire cross-section with wire-end ferrules,
min.

Input A: wire cross-section with wire-end ferrules,
max.

Input A: stripping length

Input A: screw head

Input A: torque, max.

Number of outputs A

Output A: diameter

Output A: rated cross-section

Output A: wire cross-section rigid, min.
Output A: wire cross-section rigid, max.
Output A: wire cross-section stranded, min.
Output A: wire cross-section stranded, max.

Output A: wire cross-section stranded with wire-
end ferrules, min.

Output A: wire cross-section stranded with wire-
end ferrules, max.

Output A: stripping length
Output A: screw head

Output A: torque, max.

Materiale isolation

89,5 mm
36 mm
52 mm
49 mm

IP20

10,5 mm
25 mm?
2,5 mm?2
25 mm?
2,5 mm?
25 mm?

2,5 mm?2

25 mm?

20 mm
Umbrako
3,5

6

4,4 mm
10 mm?
2,5 mm?
10 mm?
2,5 mm?
6 mm?

2,5 mm?

6 mm?

10 mm

Umbrako

Polyamid 6.6



Flammeklasse
Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

Maerkespanding UL

UL test standard

Tariff code
Oprindelsesland
Vaegt

Pakningsstarrelse

UL94-V0
-40 °C

120 °C

1000 V

UL 1953

85369010
EEC
124 g

1pc
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